I
0 UNICfp1

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 4497/2017-GAPRE
Maringa, 30 de novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 1023/2017 apresentado pelo Vereador

William Gentil para informacoes relativas a implantaçao de urn centro municipal de

educacao infantil no distrito de Iguatemi, anexamos o parecer da Secretaria

Municipal de Educacao.

Atenciosamente,

Tc1L
omingvizan Filho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

rrtj. yuuisrsu rsnuuw iw .,-i,mtuu .)UIUO3

Secretaria1uncipa1 de Educaçâo

0 \4UNIC1p,
y s, 	0

ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO
Ay. Comendador Amorim Pedrosa Moleirinho, 867, Zona 2

CEP 87010-460, Maringá - PR, Forte (44) 3221-6900 - Fax 3221-6944
E-mail: educa@maringa.pr.gov.br  Site da PMM: www.maringa.pr.gov.br

Parecer n ° . 173/2017-SEDUC

Maringá, 28 de novembro de 2017.
Para: GAPRE

Assunto: Processo no 73938/2017 - Requerimento n° 1023/2017 - Requer que informe para fins
de esciarecirnento püblico "qual a localidade e a data prevista para a implantação do centro
municipal de educaçdo infantil a ser construldo no Distrito de Iguatemi ".

Interessado: Vereador William Charles Francisco de Oliveira.

Senhor Chefe de Gabinete,

A Secretaria Municipal de Educaçäo Informamos que existe projeto de construcão

de urn novo Centro Municipal de Educaçäo Infantil no Distrito de Iguatemi para o ano de 2021,

localizado no Jardim Irajá, em terreno püblico reservado, sob cadastro imobiliário n° 33230800,

esquina corn as ruas: Rua Vereador Antonio Bortoloto, Rua Mario Borri e Rua Pioneiro Manoel

Frigo.

Sendo so o que se apresenta para o rnornento, agradecernos ao trabaiho e a

preocupacäo do IlustrIssirno Vereador e colocamo-nos a disposicäo para mais esciarecimentos se

necessário.

Atenciosamente,

Gerente de Obras e Proj etos Escolares

Ciente:

Prof. "flhIAiria\Trindade  de Almeida Santos
Secretária MuiJcipal de EducaçAo